MIT-COOL Malta pro nizkeé
teploty, bez styrenu
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Evropské technické osvédceni
varianta 7 pro beton bez trhlin se
svornikem a dodateénou armovaci

vyztuzi (-10°C - +20°C)
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Vhodnost

|ze pouzit pro nizké teploty
materidlu do -26°C
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Rychlé vytvrzeni a ziskani
pevnosti

pfi nizkych a minusovych teplotéch
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Pouziti

Aplikace i ve vlhkych a vodou
zaplnénych vyvrtanych otvorech

We bring Swiss Fastening Technology to the world



MIT-COOL Malta pro nizké teploty, bez styrenu YV W

Charakteristiky

m  Evropské technické osv&dceni varianta 7 pro beton bez trhlin se
svornikem a dodateénou armovaci vyztuzi (-10°C - +20°C)

= Bez VOC dle 3vycarské legislativy a cerfifkované A+ dle DEVL
1101903D / DEVL 1104875A

Chemické vyrobky

® |ze pouzit pro nizké teploty materidlu do -26°C

= Aplikace i ve vlhkych a vodou zaplné&nych vyvrtanych otvorech

= Mé&nitelnd usazovaci hloubka

®  Beznapétové upevnéni

= Maly zdpach v disledku nepfitomnosti styrenu

= Barva malty: tmavé $edd

= Vnitini aplikace (zinkovéno), vnéj3i aplikace (nerez ocel)
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Priklady pouziti

ocelové konstrukce, dievéné konstrukce, fasady, zébradli
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Teploty
-10+5°C -5+0°C 0+5°C 5+20°C +20°C
Pracovni doba v min. (tyy) 50 15 10 5 100 sec
Doba tvrdnuti v min. (t..) 12h 100 75 50 20

Montaz

@ tgel @ teure

] " 2x 2x 2x \ h 10-15cm 1/2
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Katalogové éislo Popis Jazyky Obsah Baleni  MnoZstvi na MIT-COOL Malta pro nizké tep|oty materidlu do -26°C, kartus 300 ml

palets
1710002  Kartus véetné 2 michadel ~ DE/GB/FR/IT/PL 300 12 720 2" I
17100020 Kartus véetné 2 michadel RU/CZ/SK/GB/HR/ 300 12 720
SLO/HU/BG/RO
Ize pouzit se silikonovou pistoli
Katalogové éislo Popis Jazyky Obsah Baleni Mnois’!vi na MIT-COOL Malta pro nizké tep|oty materidlu do -26°C, kartus 400 ml
paleté
1710004  Kartu§ véetné 2 michadel DE/GB/FR/IT/PL 400 12 600 u
17100040  Kartug véetné 2 michadel RU/CZ/SK/GB/HR/ 400 12 600 -
SLO/HU/BG/RO
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Chemické vyrobky

MIT-COOL s MIT-S(r) a MIT-G(r) dle ETA 12/0194

€
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M10
M12
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M27
M30
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Vyvrtany otvor & mm Minimdlni usazovacf hloubka

vmm

MIT-COOL s vyztuzi dle ETA 12/0194

€
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Vyvrtany otvor & mm

Minimalni usazovaci hloubka v mm

hloubka v mm

hys max
160
200
240
320
400
480
540
600

Maximdlni usazovaci hloubka v mm

hy mox
160
200
240
320
400
500
640

Maximdlnf usazovaci  Hloubka wyvrtaného otvoru

fy

Otvor vyvrtany v
mm  piipeviiovaném materidlu

mm
b

= hef 9
= hef 12
= hef 14
= hef 18
= hef 22
= hef 26
= hef 30
= hef 33
Hloubka vyvitaného ofvoru mm

hy

= hef

= hef

= hef

= hef

= hef

= hef

= hef

(monge

Kartdcek & mm Min. osovd vzddlenost  Min. vzddlenost od okraje  Utahovaci moment (Nm)
ukatvent (hy min/hy; max) (hy; min/h,¢ max) mm
mm

4 Stin G Tig M0
14 35/80 35/80 10
14 40/100 40/100 20
20 50/120 50/120 40
20 65/160 65/160 80
29 80/200 80/200 150
29 96/240 96/240 200
40 110/270 110/270 240
40 120/300 120/300 275

Kartdcek @ mm Min. osovd vzddlenost ukotveni Min. vzddlenost od okraje
(s min/h, max) mm (s min/h, max) mm

) Stin Coin

14 35/80 35/80

14 40/100 40/100

19 50/120 50/120

22 65/160 65/160

29 80/200 80/200

40 100/250 100/250

42 130/320 130/320
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